
RM AC
Prášková složka pro akrylem vázané restaurátorské malty

Odstín Dostupnost
Počet kusů na paletě 288

Balení 1 kg

Typ balení Plastový kbelík

Kód obalu 01

Číslo výrobku

RM AC MARBLE 0831 ◼
RM AC MARBLE FILL 0832 ◼
RM AC MARBLE POLISHING FILL 0833 ◼
RM AC BRICK YELLOW 0834 ◼
RM AC BRICK RED 0835 ◼

Spotřeba Cca 1,8 kg/l dutiny
Přesnou spotřebu stanovte na dostatečně velké zkušební ploše.

Oblasti použití Aplikační a penetrační malta na vápenec, zejména mramor (RM AC MARBLE, RM AC MARBLE FILL, RM AC
MARBLE POLISHING FILL).

■

Aplikační malta na cihly (RM AC BRICK YELLOW, RM AC BRICK RED)■

Vlastnosti výrobku Bez cementu, vápna a jiných minerálních pojiv■
Lze zpracovat do ztracena (omezení zrnitostí)■
Plnivo z drceného vápence■
Velmi dobrá přilnavost po stranách■
Obzvláště dobré chování při tahu/roztažení■
Kapilárně aktivní s vysokou difuzní schopností■

Systémové produkty AC LQ (0837)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Strany spár musí být nosné, pokud možno suché, čisté a zbavené prachu a mastnoty.

■

Příprava podkladu
Broušení spár může vést k odlomení okrajů spár.
Penetrujte, vždy bezprostředně před aplikací malty
Pískovec: 1 : 14, AC LQ : Voda
Žula a hladké povrchy: 1 : 2, AC LQ : voda

■

Příprava směsi Míchání
Úprava barvy je možná přidáním max. 3 % hm. suchého pigmentu (pigmenty oxidu železa).
Práškovou složku před zpracováním homogenizujte.
Intenzivně předmíchejte práškovou složku s polovinou požadované tekuté složky (AC LQ).
Přidejte zbývající tekutou složku a znovu intenzivně promíchejte.
 
Doporučený poměr míchání prášek : tekutina
1 kg RM AC MARBLE : 150 ml AC LQ 
1 kg RM AC MARBLE FILL : 150 ml AC LQ 
1 kg RM AC MARBLE POLISHING FILL : 220 ml AC LQ 
1 kg RM AC BRICK YELLOW : 130 ml AC LQ 
1 kg RM AC BRICK RED : 130 ml AC LQ 
1 kg FM AC (Art. 0836) : 87 ml AC LQ (Art. 0837)

■

Technický list
Číslo výrobku 0831

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 0831 TM-2 11/24 PMu_FS_JEn   1/2

http://qr.remmers.com/p/0837


Zpracování

Tloušťka jedné vrstvy max. 1 cm
Maltu lze během práce několikrát promíchat.
V případě vícevrstvého nátěru před každou novou vrstvou penerujte.
Následující vrstvu nanášejte až po úplném zaschnutí.
Po vytvrzení malty lze povrch dokončit broušením za sucha.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +10 °C až do max. +25 °C.
Nízké teploty prodlužují, vysoké teploty zkracují dobu zpracování a vytvrzování.

■

Doba zpracování (+20 °C)
Cca 15 minut
Poznámka: Pozdější míchání malty a případné opětovné přidání další disperze a/nebo vody není přípustné!

■

Upozornění při zpracování Mezi jednotlivými šaržemi může být nepatrný barevný rozdíl.
Čerstvé povrchy malty musí být chráněny před mrazem a deštěm po dobu nejméně 4 dnů.
Typ povrchové úpravy má vliv na barevný odstín.
Spáru znovu nevlhčete!

Upozornění Údaje o produktu byly stanoveny za laboratorních podmínek při 20 °C a 65% relativní vlhkosti.
Vždy vytvořte testovací plochy!
Akrylové malty jsou zpětně zpracovatelné. Výrobek lze opět odstranit ošetřením speciálními rozpouštědly. 
Nepoužívejte v trvale vlhkých prostorách. 

Nářadí / čištění Míchadlo, hladicí stěrka, spárovačka
Pracovní nástroje před ztuhnutím malty omýt vodou.

Skladování / trvanlivost V uzavřených originálních obalech skladované v chladu a nad bodem mrazu min. 36 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 0831

 

RM AC

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 0831 TM-2 11/24 PMu_FS_JEn   2/2


	RM AC
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Příprava směsi
	Míchání

	Zpracování
	Podmínky při zpracování
	Doba zpracování (+20 °C)

	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


